
UCHWAŁA NR 45/2015
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Rawskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Józefa Matysiaka - Starostę oraz Mariana Krzyczkowskiego - Wicestarostę 
do składania w imieniu Powiatu Rawskiego oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu, 
w tym podpisywania wniosków, umów oraz wszelkich innych dokumentów wynikających z realizacji 
projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych.

2. W przypadku nieobecności jednego z członków zarządu wskazanych w ust. 1, w jego miejsce 
upoważnia się Jarosława Kobierskiego - Członka Zarządu.

§ 2. Traci moc uchwała nr 252/2010 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 18 maja 2010 r. 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Rawskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 04EF1B49-4303-4A2E-B777-4E5D3CC58058. Przyjęty Strona 1




